

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

X-Perten Holding ApS
Kirsebærvej 7
5700 Svendborg

CVR-nr. 27 51 13 25

Årsrapport for
1. januar - 31 december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018


advokat J. Bertel Rasmussen
dirigent

*Advokat
5700 Svendborg*



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udlejning af domicilejendomme.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på 575.813 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Note	2017 Kr.	2016 Kr.
1 Bruttoresultat	888.155	847.025
Afskrivninger, anlægsaktiver	-64.340	-64.340
Resultat før finansielle poster	823.815	782.685
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.756	-482.573
2 Finansielle indtægter	55.728	51.100
3 Finansielle omkostninger	-143.625	-168.086
Ordinært resultat før skat	737.674	183.127
4 Skat af årets resultat	-161.861	-179.030
Årets resultat	575.813	4.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	1.756	-482.573
Overført resultat	574.057	486.670
Disponeret i alt	575.813	4.097

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**AKTIVER**

<u>Note</u>	2017 Kr.	2016 Kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	<u>6.282.077</u>	<u>6.346.417</u>
Finansielle anlægsaktiver		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.564.249</u>	<u>2.562.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.846.326</u>	<u>8.908.910</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende for salg af varer og tjenesteydelser	3.646	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.335.446	1.766.018
Tilgodehavende selskabsskat	0	90.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.473</u>	<u>44.354</u>
	<u>2.376.564</u>	<u>1.900.372</u>
Likvide beholdninger	<u>1.765</u>	<u>27.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.378.329</u>	<u>1.927.878</u>
Aktiver i alt	<u>11.224.655</u>	<u>10.836.788</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**PASSIVER**

<u>Note</u>	2017 Kr.	2016 Kr.
7 Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.305	98.549
Overført resultat	5.823.052	5.248.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	6.048.357	5.472.544
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.432	61.983
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	4.360.234	4.644.642
	4.360.234	4.644.642
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld.....	274.800	258.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.381	18.500
Selskabsskat	60.550	4.026
Anden gæld	378.900	377.093
	727.631	657.619
Gæld i alt	5.087.866	5.302.261
Passiver i alt	11.224.655	10.836.788
9 Eventualforpligtelser		
10 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

NOTER**1 Bruttoresultat**

Der har regnskabsåret gennemsnitlig været 1 beskæftiget (sidste år 1 beskæftiget).

	2017	2016
	Kr.	Kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	55.728	51.100
	<u>55.728</u>	<u>51.100</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.635	157.718
Renter, selskabsdeltagere	6.990	10.368
	<u>143.625</u>	<u>168.086</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering skat af årets resultat, tidl. år	0	42.406
Skat af årets resultat	132.550	4.026
Skatteeffekt af sambeskatning	2.862	114.434
Regulering af udskudt skat	26.449	18.164
	<u>161.861</u>	<u>179.030</u>

NOTER

	2017 Kr.	2016 Kr.
5 Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.434.009	6.417.879
Årets tilgang	0	16.130
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	6.434.009	6.434.009
Af- og nedskrivninger primo	-87.592	-23.252
Årets afskrivninger	-64.340	-64.340
Af- og nedskrivninger ultimo	-151.932	-87.592
Bøgført værdi ultimo	6.282.077	6.346.417
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.235.000	1.235.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris pr. 31 december	1.235.000	1.235.000
Værdireguleringer 1. januar	1.327.493	1.810.066
Årets resultat	1.756	-482.573
Øvrige værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer pr. 31 december	1.329.249	1.327.493
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder pr. 31 december	2.564.249	2.562.493

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Farve X-perten Fyn ApS	Odense	100 %	2.564.249	1.756

NOTER2017
Kr.

	Saldo primo	Årets resultat	I alt
7 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Reserver for nettoopskrivninger	98.549	1.756	100.305
Overført resultat	5.248.995	574.057	5.823.052
Udbetalt udbytte	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0
I alt	5.472.544	575.813	6.048.357

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder ca 3.369.000 kr. efter 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst 1. prioritetspant i selskabets ejendomme. Regnskabsmæssig værdi på ejendommene udgør ultimo regnskabsåret 6.282.077 kr.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut.